Manufacturer: Bauer Esslingen
序号 型号 额定电压 额定频率 额定输出功率 极数 工作制 绝缘等级 防护等级
1 DA05LA4-TF 230V 50Hz 180W 4P S3-40% F IP67
2 DA05LA4-TF 380V 50Hz 180W 4P S3-40% F IP67
3 DA05LA4-TF 400V 50Hz 180W 4P S3-40% F IP67
4 DA05LA4-TF 230V 50Hz 180W 4P S3-60% F IP67
5 DA05LA4-TF 380V 50Hz 180W 4P S3-60% F IP67
6 DA05LA4-TF 400V 50Hz 180W 4P S3-60% F IP67

注： 1.☆编码表示选装了附件：齿轮箱，若空白则无此附件；
          2.***编码表示选装附件：制动器、热敏电阻等，若空白则无此附件；
          3. 单元型号命名说明：
☆  D(XX)  XX X X X ***
      1   2  3 4     5    6  7  8  9
1-     ☆编码  (选装附件-齿轮箱）
2-     D 三相交流异步电动机 3 phase AC asynchronous motor
3-     电机能效类型 Motor efficiency type
     SE,HE,PE, 4E, 5E等
4-     电机安装类型：Motor mounting type
    N,NF,U,XE,XN,XC,XS,XD,R,L,V,W,A,C等
5-     电机外型尺寸：Motor frame size
    04,05,06,06,08,09,11,13,16等-IEC标准尺寸
6-     内体尺寸：Size of inner motor
    S,M,L,X,Y-小，中，大，特大尺寸
7-     电机版本号：Version of motor
CCC自我声明2020970401002034的产品清单
Product list for CCC document 2020970401002034
    A,B-版本A,版本B
8-     电机极数：Motor poles
    极数2,4,6,8,12
9-     Quality of electrical sheet
    1 (M800), 2 (M400), 3 (M270)
10- 带规格代号 T*:*可为B,F,H,FB,BF,FH,OB,OF,OH,SB,SF,SH,X
   带防雨罩D
   带制动器整流器：S,U,E,M,X,K